令和 5 年 6 月 22 日

お客様各位

大阪府医師信用組合

貯蓄預金・通知預金の新規口座開設の取扱い中止について

平素は大阪府医師信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、令和５年 6 月 30 日（金）をもちまして貯蓄預金・通知預金の新規口

座開設のお取扱いを中止させていただくことと致しました。

当組合では、今後もお客様にご満足いただけるようサービス向上に取り組んで

まいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象預金

貯蓄預金

通知預金

２．新規口座開設中止日

令和５年 6 月 30 日（金）

３．お問い合わせ先

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

  大阪府医師信用組合 本店 ０６－６７６２－７３８１

以  上